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British Airways uusii hinnat: Edullisesti ja joustavasti Euroopassa 

 
British Airways uudistaa hinnoitteluaan ottamalla käyttöön joustavat 

yhdensuuntaiset lentohinnat Euroopan sisäisillä lennoilla. Edullisten hintojen lisäksi 

uudet liput ovat joustavia – matkustaja voi halutessaan vaihtaa lentonsa vielä 

lähtöpäivänä. Joustava yhdensuuntainen hinnoittelu on pysyvä osa British Airwaysin 

tarjoamia palveluja.  

 

Uusi joustava yhdensuuntainen hinnoittelu laskee olennaisesti British Airwaysin edullisimpien 

lentolippujen hintoja. 20. huhtikuuta voimaan astuvan muutoksen myötä yhdensuuntainen 

lippu esimerkiksi Helsingistä Lontooseen veroineen maksaa 99 euroa, kun vastaavat hinta 

ennen uudistusta oli 259 euroa.  

 

Huokeudesta huolimatta British Airways ei tulevaisuudessakaan tingi laadusta. 

 

– Asiakkaamme pystyvät nyt helposti vertailemaan British Airwaysin ja halpalentoyhtiöiden 

hintoja. Voin vakuuttaa, että me tarjoamme rahalle eniten vastinetta, painottaa British 

Airwaysin kaupallinen johtaja Martin George. Hinnoittelun muutos ei vaikuta millään tavalla 

yhtiön palvelutarjontaan, ja esimerkiksi lentojen ruoka- ja juomatarjoilut ja matkatavaroiden 

maksuttomuus ovat olennainen osa British Airwaysin toimintaa myös jatkossa. 

 

Euroopan sisäisellä yhdensuuntaisella hinnoittelulla British Airways haluaa vastata asiakkaiden 

tarpeisiin sekä hinnoittelussa että joustavuudessa. Asiakkailta saadussa palautteessa on 

kaivattu erityisesti joustavuutta ja mahdollisuutta tarvittaessa vaihtaa lento, Martin George 

kertoo. Uusiin lippuihin onkin nyt sisällytetty mahdollisuus vaihtaa lentoa nopeallakin 

varoitusajalla, ja lipun voi muuttaa vielä lähtöpäivänä. Muutoksesta perittävä hinta on 50 

euroa.  

 

British Airwaysin uusi joustava yhdensuuntainen hinnoittelu kattaa kaikkiaan 75 kohdetta 

Euroopan sisällä. Kyseessä ei ole lyhytaikainen tarjous vaan on pysyvä hinnoittelun muutos.  

 

 

 

 

Lisää: http://www.ba.com 

 

Lisätietoja: Toms Andersons, Commercial Manager, gsm +371 923 6204, 

toms.andersons@britishairways.com 

 

Lähettäjä: Ursula Aaltonen, viestintäkonsultti, AC-tiedotus Oy, 020 763 9425,  

gsm 050 324 6024, ursula.aaltonen@actiedotus.fi 

 

British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 

kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä hetkellä 

British Airways lentää 168 kohteeseen 80 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa 

korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on 

pioneeri alallaan. Matkailualan ammattilaiset kautta maailman valitsivat sen viime vuonna kaikkein 

parhaaksi lentoyhtiöksi.   
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